
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  3 / 2017 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 29.03.2017, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna februarie 2017. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea 

de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna februarie 2017. 

 

Art. 3. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

  

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Brassovan Ernest Colegiul Național ”Decebal” Deva 500 

2 Luca Dorina Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 300 

3 Sima Raluca  Centru Județean de Resurse și Asistență Educațională 300 

4 Sichet Lăcrămioara Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 300 

5 Ona Doina Liceul de Arte ”S. Toduță” Deva 300 

6 Lung Mihaela Liceul Teoretic ”S. Dragomir” Ilia 300 

7 Vienescu Adriana Școala Gimnazială nr. 2 Hunedoara 500 

8 Frențoni Daciana Liceul Tehnologic ”O. Densușianu” Călan 400 

9 Beciu Adina  Școala Gimnazială ”Horea, Cloșca și Crișan” Brad 500 

10 Vlad Lenuța Grădinița cu Program Prelungit ”Floare de Colț” Brad 500 

11 Codolean Marcela Grădinița cu Program Prelungit nr. 1 Hunedoara 500 

 

b) pentru decesul soțului membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Huber Rodica Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 300 

2 Rovinaru Doina Școala Gimnazială Rapoltu Mare 300 

3 Epure Mariana Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani 300 

 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

c) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Dragomir Mariana Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 200 

2 Băcean Elena Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 200 

3 Moldovan Marinela Colegiul Economic ”E. Gojdu” Hunedoara 200 

4 Brănescu Gabriela Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” Deva 200 

5 Sandu Mircea Școala Gimnazială Răchitova 200 

6 Niculescu Ivoneta Școala Gimnazială Sântămărie Orlea  200 

7 Rebegea Renata Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani 200 

8 Radu Felicia Școala Gimnazială Șoimuș 200 

9 Căroi Călin Colegiul Național de Informtică ”T. Lalescu” 200 

10 Gîscă Gheorghe Colegiul Național de Informtică ”T. Lalescu” 200 

11 Vlad Claudia Școala Gimnazială Teliucu Inferior 200 

12 Stancu Monica  Liceul Tehnologic ”O. Densușianu” Călan 200 

13 Voica Tiberiu Colegiul Tehnic de Transport Feroviar ”A. Saligny” 200 

14 Nelega Corneliu Colegiul Tehnic de Transport Feroviar ”A. Saligny” 200 

15 Malciu Corina Clubul Copiilor Petrila 200 

16 Robu Gabriela Liceul Tehnologic Lupeni 200 

17 Roman Anica Grădinița ”Căsuța cu Povești” Orăștie 200 

18 Petrescu Adriana Colegiul Național de Informatică ”C. Sylva” 200 

19 Filip Alexandru  Clubul Sportiv Școlar Petroșani 200 

 

Art. 4. Se resping cererile de acordare a ajutorului social, astfel:  

 Petrescu Adriana - Colegiul Național de Informatică ”C. Sylva” Petroșani - nu se 

încadrează în prevederile Statutului – Regulamentul de acordare a ajutoarelor sociale 

(deces socru); 

 Codolean Marcela pentru Codolean Andreea (fiica) – Grădinița cu Program Prelungit nr. 

1 Hunedoara - nu se încadrează în prevederile Statutului – Regulamentul de acordare a 

ajutoarelor sociale. 

 

 

PREȘEDINTE, 

Paul RUSU 


